ГJIАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oI 0у. og. lzJз N" //с

О нажачении публичных сrryшаний
по проекгу постановлениJI Главы
города Смоленска <<О предоставлевии

р€rзрешеция на условно разрешенный
вид исЕользования земельного

участка с кадастровым номером
67:27:001З5l l:905>

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федершtьньтм законом от 06.10.2003 Ns l3l-ФЗ <Об общих принципах
орIанизации местного самоуправJIеЕия в Российской Федераuии>>, Порядком
проведения публичньrх слушаний, общественных обсуждений и опросов
граждаЕ в городе Смоленске, угверждеЕным решением 24,й сессии
Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006 Ns 237, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

1. Назначить проведение.публичных спушаний по шроекту постановления-

Главы города Смолепска (О предоставJIении ра:tрешения на условно
разрешенньтй вид использованиJI земельного участка с кадастровым номером
67:27:00 l 35 1 1 :905> (приложение).

2. Срок проведения публичных слушаний со дня оповещениJI жителей

города Смоленска об их проведении до дня опубликованиrl закJIючени,I о

результатах публичных слушаний не может быть более одного месяца.
З. Оповещение о начаJIе публичных слушаний не позднее чем за семь

дней до дня размещения на официальном сайте Админисlрации города
Смоленска проекта постаЕовления, подIежащего рассмотреЕию на публичных
сJryшаниях, подлежит опубликованию в гЕlзете <<Смоленские городские
известияD.

4. Участниками тryбличных слушаний являются граждане, постоянно
проживаюцше в пределах территориЕrльной зоны С.Щ (зонц занятЕul объекгами

2

садоводства), в границЕIх которой расположен земельIlый участок с
кадастровым цомером б7:27:00135l l:905, нalходящихся в
граЕицах этой территориальной зоны земельньж )настков и (или)

расположеЕных на них объектов капит€шьного строительства, lраждане,
постояЕIIо цроживЕ!ющие в границах земельЕых )частков, приJIегающих к
вышеук€ванному земельному rrастку, таких земельных

у{астков или расположеЕньIх на них объектов капитЕlльного строительства,
правообладатели помещений, являющихся частью таких объектов,

5. Собрание участников публичных сrryшаний провести 21.08.2023

в 15 часов 00 минут в конференц-заrrе Администрации города Смоленска по
адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Октябрьской Революции, дом 1/2.

6. Организацию и проведение публичньж слушаний возложить на
комиссию по землепользовЕtнию и застройке города Смоленска, утвержденЕую
постановлением Главы города Смоленска от 20.08.2007 N9 451 (О комиссии по

землепользованию и застройке города Смоленско>.
7. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных

слуш€ший по проекту постаЕовления Главы города Смоленска,
<О предоставлеции рЕврешения Еа условно вид использования.

земельЕого участка с- кадастровым номером 67:27z00135ll:905>, несет

физическое лицо, заинтересованное в цредоставлении такого разрешения.
8. Муниltипальному казённому rrреждению кГородское информациоЕное

агентство11 опубликовать настоящее, постановление в средствах массовой
информации.

9. Управлению информационных технологий А,дминистрации города

смоденска рЕвместить настоящее постановление на официаJIьном сайте

юрода Смоленска.

А.А, Новиков

к постаношIению Главы
гарода
от Ns -/a
прQект

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

о рaврешеншI на

усповно разрешенный вI,Iд

использования земельЕого }л{астка
с кадастовым номером
б7:27:001З5l l:905

в соответствии с кодексом Российской
Федеральньшrr законом от 0б,10.2003 N 13l-ФЗ <Об общих
орftlнизации местного в Российской
постаЕовJIением города Смоленска от 30.09.2021 Ns 2531-ад.r
<Об угвержлении Правил землепользования и застройки города Смоленско>,
принимая во вцимание протокол публичных сrгушаний от J{b

рекомендацию о цредоставJIении ршрешеЕия от
комиссией по землепользованию и застройке города Смоленска на основаIIии

закJIючеЕия о результата( публичвьrх слушаний от
Уставом города Смоленска,

постановляю:

1. Предоставить рдtрешеЕие на условно рarзрешенЕый вид использоваяия

земельного }цастка с кадастровым номером 67:27:001351-l:905 площадью

1909 кв. м по ад)есу: Российская Федерация,
Смоленск, садовое товарищество <Корохоткино>>

(зон4 занятая объекгами садоводства) - магазины.

область, юрод
в территориаJIьвой зоне С,Щ

2. Муниципальному казённому уrреждению <Городское

агеЕтствоD настоящее постановдение в средства< массовой

2

3. Управлению ипформационньж техпологий
Смоленска рzвместить яастояще€ постulновлеItие
А.дминистрации города.Смоленска.

на официальном
города

сайте

А.А. }:Iовиков